中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]劳务工程分包合同(个人)
来源：网络  作者：寂夜思潮  更新时间：2025-01-05
合同发包方：（以下简称甲方）承包方：（以下简称乙方）根据《中华人民共和国经济合同法》、《中华人民共和国劳动法》及有关条例及其他有关法例、行政法规，经过充分协商。为了明确双方各自的责任和义务，本着自愿、公平、诚实信用、平等互利的原则，特签订本...
合同
发包方：
（以下简称甲方）
承包方：
（以下简称乙方）
根据《中华人民共和国经济合同法》、《中华人民共和国劳动法》及有关条例及其他有关法例、行政法规，经过充分协商。为了明确双方各自的责任和义务，本着自愿、公平、诚实信用、平等互利的原则，特签订本合同。
第一条．工程概况：
一．
工程名称：
二．
工程地点：
第二条．承包范围及承包内容：
一．
承包方式：包清工。
二．
施工内容：
及甲方要求的其他内容
第三条．工期要求：
****年**月**日开工，****年**月**日完工。
第四条．质量要求：
满足现行的国家及行业验收质量要求、达到与业主签订承包合同及招标文件中的质量要求。
第五条．安全要求：
乙方在施工过程中，必须严格按照安全检查标准的要求进行施工，确保施工现场安全达标，对违反安全操作规程的现象，严格遵守安全生产的一切规章制度，杜绝一切安全事故发生，一旦发生病、伤、亡等事故，一切费用由责任方承担。
第六条．结算方式及付款：
一．工程量计算方式：.按与业主签订的承包合同中规定的相关内容和施工图纸及现场签证计算工程量。
结算方式：单价为:
暂估总价为：
（价格内包括但不限于：人工费、机械费、利润、管理费、措施费、劳动保险费、税金、节假日的人员加班加点费及一切与施工项目相关的费用。）。
2．结算程序：工程结算待工程竣工验收合格后办理，结算时需给甲方开据正式发票。
3．付款办法：验收合格后一次性付清。
第七条．双方权利和义务及违约责任：
一．甲方责任、权利和义务：
1.甲方下达的质量、工程进度、安全、技术、文明施工等指标和任务，乙方必须及时完成。若因乙方原因逾期不能完成施工计划和各项指标，甲方有权对乙方予以经济罚款直至终止合同。
2.在施工过程中，如甲方发现乙方不能满足本工程的施工，甲方有权立即终止合同并清退乙方出场，乙方不得以任何理由阻扰甲方的正常工作。
3.协调解决乙方施工所需的施工场所和生活场所。
二、乙方责任、权利和义务：
1.乙方进场应具备以下条件：人员必须是年满18周岁以上、身体健康、有身份证的公民。
2.在施工过程中必须做好已完工程成品的保护工作，不得污染和损坏，否则必须修复和赔偿。乙方施工完毕退场后，如甲方发现需要整改的部位，乙方必须积极配合。
3.安全生产和安全纪律：
遵守国家和省、市制定的各项安全生产的法律法规，严格遵守各项安全操作规程，严格执行公司、甲方制定的各项安全生产制度和规定。乙方家属、小孩和其它闲杂人员严禁以任何理由进入施工现场。
第八条．本合同未尽事宜，双方协商解决。
第九条．本合同一式三份，甲方二份，乙方一份，双方签字生效；工程完工，手续结清后自行失效。
甲方：
乙方：
联系方式：
联系方式：
日
期：
日
期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！